取締役会議事録
日　　　　時
平成１９年８月７日

開　　　　会
午前９時３０分
閉　　　　会
午前１０時００分
会　　　　場
当会社本店

取締役総数　　３名
出席取締役　　３名
議　　　　長　　原田正誉
議長は、定刻に開会を宣し、本会は適法に成立した旨を告げ、提出議案について審議した結果、下記の通り承認可決した。
議案　　電子公告の掲載場所の件

議長は、本日開催の株主総会において定款変更決議が可決されたことに伴い、当会社の公告方法が電子公告となり、電子公告の掲載場所を決める必要がある旨を説明し、掲載場所を下記のとおりとしたい旨を議場に賛否を諮ったところ、満場一致の賛成を得て本議案は承認可決した。
電子公告掲載場所
　　ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｓｈｉｈｏｕｓｈｏｓｈｉ．ｃｏｍ／
以上議事を明確にするため、ここに議事録を作成し、議長並びに出席取締役これに記名押印する。

平成１９年８月７日

株式会社リーガル・リンク　　取締役会

議長代表取締役
　　原　田　正　誉

　　出席取締役　　　鈴　木　太　郎

　　出席取締役　　　田　中　花　子

代表印

代表印